



Vega Reiser AS
Vi gir deg opplevelsene!

REISEGARANTIFOND
RGF
REG.NO. 1



7. april 2018 - 10 dager

Elvecruise på Donau

Fem land – fire hovedsteder Serbia, Kroatia, Ungarn, Slovakia og Østerrike.



Bli med på en spennende reise på Donau i gjennom fem land og innom fire hovedsteder på turen fra Serbia til Østerrike. Fullpensjon om bord i MS Der Kleine Prinz 4*. Skipet tar totalt 86 passasjerer og er et nyoppusset sist vinter. Sightseeing på hovedstoppene er inkludert. Våren kommer tidlig langs elven og livet kan nytes fra soldekket på båten, temperaturen ligger i snitt på 20 grader i april. Vega Reiser har med egen reiseleder på hele turen.



Det er omveien, forsinkelsen og sidesporene, som beriker ens liv.

Nils Kjær



PROGRAM

Lørdag 7. April 2018 :

Vi møtes på Trondheim Lufthavn Værnes kl. 13.00. Vi flyr Norwegian herfra via Oslo og videre til Beograd. Vi lander kl. 20.20 lokal tid, og det blir felles transport til Her blir vi møtt av transferbussen som tar hotellet. Denne dagen er det ingen måltider inkludert.

Søndag 8. April 2018 :

Vi spiser frokost, og har litt tid før vi reiser til skipet. Vi sjekker inn og gjør oss klar til en velkomstdrink før middagen. Senere møtes vi i baren hvor det blir oppvisning av Serbisk folkedans. For de som ønsker så blir det også moteoppvisning av håndlagde gensere laget lokalt av ull og med landskaps motiver, dette foregår også i baren.

Mandag 9. April 2018 :

Etter en fin frokostbufte skal vi ut på en 2,5-timers rundtur i Serbias hovedstad Beograd. Byen ligger strategisk til hvor elvene Donau og Sava møtes. Byen er en av Europas eldste byer. Turen går med buss og vi får bla se Kalemegdanfestningen, den ortodokse St Sava Kirken, prinsesse Ljubicas palass og rådhuset. Vi kjører til utsiden av Beograd til byen Jarak hvor vi blir invitert i hagen på en privat gård, her får vi servert lunsj og smake på lokale viner og plummebrandy. Turen går videre til byen Novi Sad som er Serbias tredje største by som er full av historie, flotte parker og gater. Her møtes vi en lokalguide som tar oss rundt. Vi er tilbake på skipet kl. 17.00 og vi får tid til å hvile før felles middag. Det er levende musikk i baren hver kveld.

Tirsdag 10. April 2018 :

I løpet av natten ankommer vi byen Vukovar, dette er Kroatias største elvehavn. Etter frokost blir det en byvandring. Vi spiser lunsj om bord og ferden går videre på elva i mot Budapest. På ettermiddagen blir det vinsmaking i baren med musikalsk underholdning. Middag på kvelden og vi seiler videre i mot Ungarn.

Onsdag 11. April 2018 :

Innseilingen til Budapest er verd å få med seg og vi ankommer byen ca. kl. 14.00. Ved ankomst blir det en 3-timers rundtur i byen med buss og vi få se de største severdighetene som parlamentsbygningen, St Stefans Basilikaen, operaen, helteplassen og den kjente fiskebastionen med en flott utsikt over byen og ikke minst Donau. På kvelden arrangeres en valgfri utflukt til Ungarns statlige folklorensemble som består av 30 dansere. Denne koster kr. 550,- pr person. Skipet ligger til kai i Budapest denne natten og vi ligger sentralt til dersom noen vil ut på kveldslivet.



Vega Reiser AS
Vi gir deg opplevelsen

REISEGARANTIFOND
RGF
TST.NO



PROGRAM

Torsdag 12. April 2018 :

Dagen på egen hånd i Budapest, men man kan være med på to valgfrie utflukter. Etter frokost er det en halvdagsutflukt til den lille byen Szentendre som ble grunnlagt på 1700-tallet. Her blir det en guida rundtur i byen og det blir tid til å rusle rundt på egen hånd. Halvdagsutflukten koster kr. 250 pr pers og kjøpes om bord. Vi kommer tilbake til skipet for lunsj.

På ettermiddagen tilbys det en valgfri utflukt til Lazar Lovas Puszta som ligger 45 kilometer fra Budapest. Her får man oppleve Ungarns beste hesteshow. Turen koster kr 450 pr pers og kjøpes om bord. Vi er tilbake til middag om bord.

For de som ikke skal ut på tur kan nyte livet i Budapest. Her ligger det tradisjonelle markeder side om side med moderne kjøpesentre. Byen er kjent for sine bad og Szechenyibadet er byens eldste badeanlegg og har både utvendige og innvendige basseng, som alle holder 38 grader. Kl. 21.00 fortsetter seilasen, denne gangen i mot Bratislava.

Fredag 13. April 2018 :

Vi seiler igjennom Ungarn og videre inn i Slovakia. På formiddagen passerer vi Gabcikovo-slusen som er den største slusen i øvre del av Donau. Vi ankommer Bratislava i 14-tiden og etter ankomst blir det en 2-timers rundtur i byen med lokal guide. Her får vi se middelalderslottet Bratislavsky, St Martin`s Cathedral og Slovak National Theatre. Vi får tid på egen hånd i gamlebyen. På kvelden inviterer kapteinen til galla middag og det serveres en fem-retters flott middag.

Lørdag 14. April 2018 :

På morgenen ankommer vi Wien som er cruiset siste anløpshavn for denne gangen. Etter frokost blir det en rundtur i byen med buss og lokalguide. Vi får se statsoperaen, universitetet, rådhuset, parlamentet og Belvedere palasset, her besøker vi den flotte hagen. Vi spaserer rundt i gamlebyen og til Stefansdomen. Vi kommer tilbake til skipet for lunsj.

Ettermiddagen på egen hånd, men man kan melde seg på to frivillige utflukter. Den ene til Schönbrunn-slottet, som er den tidligere sommerresidensen til den Østerrike keiserfamilien. Denne utflukten kan bestilles om bord og pris pr pers er 450 kr.

Etter middag er det valgfri utflukt for å oppleve en praktfull Wienerkonsert. Disse utfluktene kan bestilles om bord. Pris pr pers er kr. 550,-.

Søndag 15. April 2018 :

Etter frokost er det transfer til sentrum hvor vi skal bo sentralt i byen. Reiseleder har forslag til flere aktiviteter denne dagen.

Mandag 16. April 2018 :

Etter frokost er det avgang til flyplassen. Vi lander i Trondheim utpå ettermiddagen.

Det er omveien, forsinkelsen og sidesporene, som beriker ens liv.

Nils Kjær



Vega Reiser AS
Vi gir deg opplevelsene!



Inkluderte utflukter med egen guide:

- Dag 2 : Byrundtur i Beograd, Jarak, Krusehedol og Novi Sad
- Dag 3 : Byvandring i Vukovar
- Dag 4 : Byrundtur i Budapest
- Dag 6 : Byrundtur i Bratislava
- Dag 7 : Byrundtur i Wien

Skipet MS Der Kleine Prinz

Rederiet som eier skipet er Quality Cruises. Bygd i 1992, totalrenovert vinteren 2016/2017. Skipet er 93 meter langt, 2 dekk og tar 86 passasjerer. Om bord er det restaurant, salong med bar og resepsjon. Det er levende musikk i salongen hver kveld. Det er heis i mellom dekkene og opp til soldekket. Lugarene er 16m² og vinduet kan åpnes. Det er safe, telefon, hårføner og bad med dusj i alle lugarene. Wi-Fi er tilgjengelig i fellesarealene, men med begrenset kapasitet.

Elvecruise er ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede. Ilandstigningen foregår via en smal landgang. Deltakerne må kunne håndtere sin egen bagasje og det er en del gåing på utfluktene.

Det er frivillig om man vil tipse, men systemet er lagt opp slik at dette er en viktig del av inntekten til de ansatte om bord. Rederiets anbefaling er 40 euro pr person til skipets mannskap og dette legges i konvolutter og puttes i en kiste siste kvelden om bord.

Inkludert i prisen:

- ✓ Fly Trondheim Beograd
- ✓ Fly Wien – Trondheim
- ✓ All transfer i henhold til program
- ✓ 7 netters elvecruise
dobbellugar(hoveddekk og øvredekk)
- ✓ Helpensjon om bord i skipet
- ✓ Ettermiddagskaffe og kveldssnacks
- ✓ Kapteinens gallamiddag inkludert en aperitiff og et glass musserende vin
- ✓ Vinsmaking om bord
- ✓ 5 utflukter oppgitt i programmet
- ✓ Musikkunderholdning hver kveld i salongen
- ✓ Lokalguider ved utflukter
- ✓ Aktiv reiseleder fra vega Reiser som oversetter ved utflukter

Grunnpris **kr. 15.955,-**
Depositum **kr. 2.500,-**

Tillegg:

Drikkepakke * kr. 1.400,-
Enkeltlugar ** kr . 4.200.-
Enkelte utflukter***

*Drikkepakke inkluderer lokalt øl, mineralvann, Cola-produkter, lokal rød og hvit vin, Gin, Vodka, Whisky og andre lokale spritprodukter.

** Det er begrenset med lugarer som kan selges som enkeltlugarer

***Pris utflukter er oppgitt i programmet